Empresa ELIENE MENDES DOS SANTOS  (HOTEL E RESTAURANTE CANABRAVA),  pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 00.182.171/0001‐89, em conformidade com a 
solicitação  expressa  da  Secretaria Municipal  de  Administração.  Valor:  R$  54.000,00  (cinquenta  e 
quatro  mil  reais).  Data  de  assinatura  do  contrato:  20/06/2025.  Aiderlene  Rocha  Levi  –  Prefeita 
Municipal.